



महाराष्ट्र राज्य खनिकर्म महामंडळ म.  
(महाराष्ट्र शासनाचा उपक्रम)



खनिकर्म भवन, प्लॉट नं. 7, अजनी चौक, वर्धा रोड, नागपूर - 440015.

दुरध्वनी : 0712-2253213

फॅक्स नं. 0712-2253203

ईमेल : info@msmc.gov.in

वेब: www.msmc.gov.in

पत्र क्र. मराखम/कोल/2018/

दिनांक :

नोटीस (उद्योग घटकांना कोळसा वितरण)

भारत सरकारच्या नविन कोळसा धोरण २००७ नुसार महाराष्ट्र राज्य खनिकर्म महामंडळाच्या दिनांक २६.०६.२०१८ रोजी महामंडळाच्या संकेत स्थळावर जाहिरातीच्या अनुषंगाने राज्यातील लघु, सुक्ष्म व मध्यम उद्योग घटकांना सुचित करण्यात येते की त्यांचे द्वारे कोळसा वितरण करिता इंधन पुरवठा करारनुतनिकरण व ज्या उद्योग घटकांना जिल्हा स्तरीय समिती द्वारे मान्यता प्रदान करण्यात आलेली आहे तसेच दिनांक २६.६.२०१८ चे जाहिरातीप्रमाणे ज्या उद्योग घटकाने दस्तावेज सादर केलेले आहे अश्या पात्र उद्योग घटकांने दिनांक २१.०८.२०१८ पर्यंत सुरक्षा अनामत रक्कम महामंडळात जमा करून इंधन पुरवठा करार करावे. पात्र उद्योग घटकाची यादी महामंडळाच्या संकेत स्थळ [www.msmc.gov.in](http://www.msmc.gov.in) वर प्रसिध्द करण्यात आली आहे.

आदेशान्वये  
व्यवस्थापकीय संचालक,  
महाराष्ट्र राज्य खनिकर्म महामंडळ,  
नागपूर



**MAHARASHTRA STATE MINING CORPORATION LTD.**  
(A Government of Maharashtra Undertaking)



Khanikarma Bhawan, Plot No.7, Ajni Square, Wardha Road, NAGPUR – 440 015.

Tel.No. 0712-2253204 to 2253207

Fax : 0712-2253203

Email : [info@msmc.gov.in](mailto:info@msmc.gov.in)

Website: [www.msmc.gov.in](http://www.msmc.gov.in)

Ref. No.: MSMC/Coal/2018/

Date :

**NOTICE**

Government of Maharashtra has nominated 'Maharashtra State Mining Corporation Limited (MSMC), Nagpur' as 'State Nodal Agency (SNA)' for distribution of coal to Micro, Small & Medium Enterprises units for the distribution of coal under New Coal Distribution Policy – 2007 of Government of India.

All eligible unit holders who have been approved by the District Level Committee, or who have applied and submitted completed documents on the basis of the advertisement published on dated: 26.06.2018, shall deposit the required amount of Security Deposit and sign the 'Fuel Supply Agreement (FSA)' on or before dated: **21.08.2018**. The list of eligible units/unit holders is published on the official website of MSMC i.e. on [www.msmc.com](http://www.msmc.com).

**Managing Director,**  
Maharashtra State Mining Corporation Ltd., Nagpur.